
ZARZĄD ZE N IE Nr 7/22 
z dnia 4 lutego 2022 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego zmiany w budżecie gminy na 2022 rok do Zarządzenia 
Wójta Gminy Nr 6/22 z dnia 4.02.2022r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz.1372), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (t.j . Dz. U. z 2021 roku poz.305, poz.1535) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zmian wydatków w budżecie gminy na 2022r. zgodnie z 
załącznikiem 

a) Plan finansowy - zmiany w wydatków GOPS Cielądz - załącznik Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 7/22 Wójta Gminy \..,elądz z dnia 04.02.2022r. 

Plan finansowy - zmiany w palnie wydatków GOPS 

Dział Rozdział Paragraf 

85214 

3110 

85219 

4170 

BeSTia 

Treść 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

Świadczenia społeczne 

Oś!odki pomocy społecznej 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Razem: j 

"1 

Zmiana Po zmianie 

~1J3;4'4;01( i": :;;:h~::~;7:.:-0-~!{,.§i~'j;f':O;,óp~ i't: ~'-", {H;ii.l:-.t;B~'tJ~ ;ó1t 

54 920,00 -5 000,00 49 920,00 

54 920,00 -5 000,00 49 920,00 

329 423,00 5 -000,00 33'4 423,'00 

0,00 5 000,00 5 000,00 

4 421 623.oo I o.oo I 4 421 623.oo I 

Strona 1 z 1 


